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OHZ Nadleśnictwa Supraśl położony jest w samym środku wielkiego kompleksu leśnego 

Puszczy Knyszyńskiej charakteryzuje się on wielką różnorodnością siedlisk. Ostatnie 

zlodowacenie, jakie objęło obszar gdzie dziś znajduje się Puszcza pozostawiło po sobie bogatą 

w strumienie i źródliska, niezwykle ciekawą rzeźbę terenu. W tym dobrze zachowanym 

środowisku przyrodniczym nie brakuje też zwierzyny łownej a przede wszystkim króla puszczy 

jelenia szlachetnego oraz saren (kóz, kozłów i koźląt) i zwierzyny drobnej. 

Wikipedia 



Ośrodek Hodowli Zwierzyny w Nadleśnictwie Supraśl składa się z jednego obwodu 

łowieckiego nr. 140 (pow. całkowita obwodu: 9878,72 ha, pow. leśna stanowi 74,60 %) i  w 

całości zlokalizowany jest na terenie obrębu Sokółka. Na terenie OHZ uprawianych jest  

11 poletek ornych na pow. 14.38 ha oraz 36.45 ha łąk. Łowisko wyposażone jest w dużą ilość 

zadbanych urządzeń łowieckich służących do zorganizowania wygodnej zasiadki.  
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Miejscowy tygiel wielu kultur i narodowości oraz malownicze tereny okolic OHZ oraz 

samo miasteczko Supraśl posiadające status uzdrowiska, obfitują w bogatą bazę noclegową w 

postaci nowoczesnych hoteli oraz klimatycznych utrzymanych w regionalnym stylu kwater 

agroturystycznych. Szeroka możliwość zakwaterowania w bezpośrednim sąsiedztwie łowiska 

lub w cichym, urokliwym miasteczku Supraśl ułatwi myśliwym wypoczynek oraz relaks w 

wybranym przez siebie standardzie. Nadleśnictwo Supraśl nie pośredniczy w organizacji 

zakwaterowania podczas zamówionego polowania. Nasi myśliwi kwaterują się w hotelach na 



terenie OHZ oraz w Supraślu, ( Hotel Lipowy Most, Hotel Supraśl, Pięć Dębów) a także w 

gospodarstwach agroturystycznych. 

 

Od dziesięcioleci polowanie na terenie OHZ na jelenie byki w okresie rykowiska 

dostarczało myśliwym krajowym i zagranicznym wielu emocji, a uzyskane trofea nierzadko 

wyceniane były jako medalowe.  

 

 Wycena ostateczna CIC 217,50 pkt –sezon łowiecki 2020/2021 złoty medal, waga wieńca 

8,80 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 Wycena ostateczna CIC 196,28 pkt –sezon łowiecki 2019/20 srebrny medal, waga 

wieńca 8.46 kg. 

 
                 Fot. Mariusz Redo 

 Wycena ostateczna CIC 176,20 pkt –sezon łowiecki 2019/20 brązowy medal, waga 

wieńca 6.74 kg 
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 Wycena ostateczna CIC 198,91 pkt –sezon łowiecki 2022/2023 srebrny medal, waga  

wieńca 6.90 kg 
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 Wycena ostateczna CIC 179,15 pkt –sezon łowiecki 2022/2023 brązowy medal, waga  
wieńca 6,35 kg 
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           W pierwszych dniach sezonu polowań istnieją bardzo duże szanse na spotkanie dojrzałych 

i kapitalnych byków, które z czasem rozpraszają się na rykowisko trwające  

w tutejszych warunkach do połowy października. Z końcem rykowiska do chmar żeńskich 

dołączają ponownie stare byki czując się bezpieczniej w chmarze. Jednocześnie jesteśmy w 

stanie oddelegować pięciu podprowadzających umiejących wabić byki, mamy do dyspozycji psy 

poszukujące postrzałków. Na czas rykowiska OHZ jest do dyspozycji na wyłączność biura 

polowań które podpisze z nami umowę.   Miesiące listopad i grudzień są czasem odpoczynku po 

rykowisku jak również intensywnego żerowania na oziminach i łąkach śródleśnych, gdzie 

podczas porannej lub wieczornej zasiadki można spotkać często interesującego byka. 
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Zimą, w styczniu i w lutym istnieje duże prawdopodobieństwo spotkania chmar byków 

podążających na karmowiska i wracających z nich do dziennych ostoi oraz żerujących  i 

odpoczywających w lesie nawet w południe. 

          Nie mniej ekscytujące oraz ciekawe jest polowanie na sarny (kozy, kozły i koźlęta) oraz 

zwierzynę drobną w jaką obfituje nasze bogate łowiska. 
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 Oferta cenowa na sprzedaż polowań w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku za pośrednictwem biur polowań  

obowiązująca od 01 kwietnia 2023 roku jest dostępna mailowo. 

Tel: (085) 713 15 50 

 Adres mailowy do kontaktu: suprasl@bialystok.lasy.gov.pl  

lub za pośrednictwem poczty: Nadleśnictwo Supraśl, ul. Podsupraśl 8, 16-030 Supraśl. 

 

Serdecznie zapraszamy, z myśliwskim pozdrowieniem Darz Bór! 

 

 

 

 


